
Kom till vackra Brevens bruk på spelträff och workshop. Vi börjar 13:00 med en kort workshop  och sedan blir 

det spelträff ledd av spelledarna från de tre spelmansförbunden i Sörmland, Östergötland och Örebro län. Nytt för 

i år är att det blir knytismiddag! (Ta med en paj, sallad, bröd etc. som vi ställer på ett gemensamt bord) Efter 

middagen fortsätter spelet så länge som folk orkar! Om det är fint väder kan vi spela ute annars har vi tillgång till 

flera lokaler som vi kan fortsätta att jamma i. Ni som vill komma på workshop och lära er nya topplåtar från de tre

förbunden kommer 13:00 och ni som bara vill vara med på Spelträffen kommer 15:00 (14:30 om du vill ha fika). 

Vi träffas vid Hembygdsgården! I år får vi unikt besök från den Tyska gruppen Folk MY Life som bland annat 

spelar låtar från den Tyska Dahlhoffsamlingen (se och lyssna på dem här 

https://www.youtube.com/watch?v=yuAsm0LhANQ).

Program

13:00 – 14:30 Workshop – vi lär oss några låtar från olika spelmansböcker (1 låt per förbund).

Beroende på hur många som kommer kan vi dela upp oss i flera grupper. OBS! Om du anmäler dig till 

workshopen så får du ett mail med en lista på de låtar vi lär ut på workshopen. Det är inget krav att 

föranmäla sig för att få vara med men det underlättar vår planering! 

14:30 Fika. Vi bjuder på smörgås med pålägg.

15:00 Spelträff del 1 – Temat är populära låtar från de tre olika områdena Sörmland, Örebro län 

och Östergötland. Välj gärna låtar med spelmansboksanknytning! 

1. Vi spelar våra välkända allspelslåtar som ni, som brukar vara med på spelmansstämman, kan utan och innan! 

(Se listan nedan).

2. En spelledare från varje förbund leder spelet där vi botaniserar i de olika förbundens poppislåtar. Alla kan 

komma med förslag men spelledaren har förberett ett antal låtar. Spelmän som inte vill delta i detta kan 

förstås buskspela i stället.

Ca. 17:30 Knytismiddag. Alla tar med något som ställs på det gemensamma bordet. 

Ca 18:00 Folk My Life kvartett från Tyskland spelar låtar under middagen och inleder del 2.

Ca. 18:30 Spelträff del 2 – Vi fortsätter spelträffen alla tillsammans eller i mindre grupper, så länge vi orkar.

Lunch

Om du vill ha lunch innan workshopen så kan du ringa Brevensgården och boka bord via e-post till 

info@brevensgarden.se eller ringa 019-202292

Välkomna!

Hälsar arbetsgruppen: Klara Holstad Sörmland, Alf Ekblad Alf.Ekblad@hotmail.com; Tel 0706 410 310 ÖLFM,

Allspelslåtar: Lästringe gånglåt, Södermanland.; hamburgska efter Edvard Ölin, Fögdö, Södermanland; polska efter Harry 

Hellström, Brevens bruk, Närke (SVL Närke 179); slängpolska efter Olof Larsson, Kumla, Närke; Amerikanarn, Polska 

efter Adolf Lindgren, Risinge, Östergötland; Sångarns vals after Anders Larsson, Kråksången, Klinttorp, Hällestad

Folk My Life – Tysk grupp spelar för och med oss Hembygdsgården i Brevens bruk
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